Udorzyno, Udorzyn,  
kam., Brańsk, d.

asezipsij? czy nie??

Kam/brina  
[Brank]

Udrzyno

[(r.123.?)]; [XIII-XIVw.]

[Akt Kowrada o uposaż. b-stwa flock]

-- item ips. Castrum Brok cum hys villis: --- Blone bt  
asezipsij (sic) eius Tworimijrici Camerarii, Grodek, V.

Koch. nr. 301

XIV w.  
Kop: Udrzyno

V. druzyno kam/[Brank] (13<sup>7</sup> 8, ?)  
[24]

St. dor. ops. Ploc. :

ad parochiam Viskovo pertinet  
V. cum decimis manipularibus

A. 27. P. C., A. 077. Pult. 127, k. 416

1121

Kam

Vdruzin

(~~[1414-1425]~~), c. 1456<sup>KP</sup>

6 IX 1476

Stranchanoci et Dobrosława cum  
Margaretha et Jachna, ff. suis,  
heredes de Pomasky, omnes porciones  
suas in Pomasky, Wochune, heredi  
de Suloszowo (!), vendiderunt. Da-  
tum in V.

M. K. 3, 109

miejsce postojni  
na drodze nad  
Bugiem. KP.

Vdozino

Kam

(1448)

Vincenc. adv. in V. (epi Plac.)

ADJ. PL, Ep. 5, 20

Wdrzino

Kam

(1464)

" honestus Walek de Dlugozofel nomine procuratorio  
honesti Bernardi de Dlug. proposuit contra. prov. Jac.  
adv. in Wdrzino et honor. sic. pleb. in Brog germa-  
num ipsius -- quod ipsi Jac. et pleb. predicti advo-  
cacionem in W. predictam ad dictum Bernardum  
ex successione legitima ratione propinquitatis  
spectantem. in valore 60 scag. letorum gr. -- text.  
Ex adverso -- comparantes -- allegavit rem  
indicatam -- "

Adj. Ql., Ep. 5, 150

V. d. r. v. s.

Kam

(1465)

" providis discretisque viris Bernardo de Dugosygal actore  
et d. s. r. v. pleb. in Brok ac Jaci advocatis in v. r. s. super  
advocacia s. v. predicta et iure mellificiorum seu  
borrarum, quos dictus Bernardus tanquam nri ex  
successione materna debitas a dictis B. et J. petebat,  
iudicialiter contendentibus -- (arbitri) sententiam arbi-  
tralem tulerunt, quod dicti B. et J. pro parte reddi-  
ci et mellificiorum predictum Bern. -- conarient -- debent  
solvere 10 sexag. -- "

A. D. R. v. s., Ep. 5, 157v

Varsino

Kam

(1766)

„honest. Bernard. & Dugoryothal -- <sup>videlicet factis</sup>  
~~in ep. Pto~~ pro parte advocacie in v. et mellificiorum  
sen borarum, ipsum Bernardum successione mater-  
na spectantibus <sup>(proprais)</sup> per honestam jac. adv. <sup>in</sup> v. -- et  
satisfactum -- "

ADJ. PT. ep. 5, 1700

Vossius

Kam

(1467)

Morus melleodentatus

Hj. Pt. Ep. 5, 184

Korn (Branse)  
byia

(1473, e. 1517)

Vdruyno

Molendinator in V. habeat <sup>medium</sup> mausum  
 circa molendinum sine preiudicio  
 incolarum ville, de quo  $\frac{1}{2}$  mauso  
 solvat census, sicut alii incole,  
 et molendinum a laboribus de  $\frac{1}{2}$   
 mauso sit liber.